公告编号：2023-067

证券代码：831892 证券简称：新玻电力 主办券商：中泰证券

天津市新玻电力复合绝缘子制造股份有限公司

独立董事关于第三届董事会第二十一次会议相关事项
的独立意见公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

天津市新玻电力复合绝缘子制造股份有限公司（以下简称“公

司”）于 2023年10月19日召开了第三届董事会第二十一次会议。根

据《中华人民共和国公司法》、《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司治理规则》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理指引

第 2 号——独立董事》、《公司章程》等有关规定，我们作为公司

独立董事，基于独立判断的立场，本着对公司及全体股东负责的态

度，就公司第三届董事会第二十一次会议审议的相关议案发表独立

意见如下：

一、《关于公司投资新建厂房及配套设施》议案的独立意见

经审阅议案内容，我们认为公司根据发展战略规划，进一步扩

大生产经营规模，提高市场竞争力和影响力，在津南区八里台新购

地块新建标准化生产厂房的方案，符合公司实际经营需要，对公司

主营业务的正常发展有积极作用，将提高公司的整体形象，扩大产

能，增加销售收入，对公司经营业绩和财务状况将产生积极的影响。

公告编号：2023-067

因此，我们同意《关于公司投资新建厂房及配套设施的议案》。

天津市新玻电力复合绝缘子制造股份有限公司

独立董事：张聪聪、夏善民

2023年10月19日